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Alt handler om folka
– kompetanse, tilhørighet og framtid i Nord-Østerdal
Nord-Østerdal bobler over av planer, vilje og muligheter, men vi mangler de viktigste brikkene i

puslespillet: Folka. Tilgang på riktig kompetanse er i dag den største barrieren for vekst i vår

region. Derfor gjør vi Hematt 2026 til en arena der kampen om hodene og hjertene står i

sentrum. Bli med når vi utforsker hvordan vi skal tiltrekke oss de ambisiøse, de kreative og de

som vil bygge ei fremtid mellom fjella.

DAGTID (13.00 - ca. 16.30)
På dagtid under årets Hematt (fra 13.00-ca. 16.30) blir det fire ulike panelsamtaler/innlegg om

fire dagsaktuelle og spennende tema. Samtalene vil foregå samtidig som bedriftene står på

stand. Hele Hematt-arrangementet (fra dag til kveld) vil finne sted i tre rom som henger

sammen, slik at publikum kan gå fra bedrift til bedrift, og samtale til samtale.

De fire samtalene under årets Hematt vil undersøke disse temaene/spørsmålene:

1. Å skape noe selv – gründerskap og entreprenørskap i distriktene
Hvorfor starte opp i Nord-Østerdal fremfor i storbyen? Møt gründere som valgte dalen mellom

fjella som arbeidsplass. Her deles ærlige erfaringer om vekst, nettverk og hvordan regionen

kan bli det naturlige førstevalget for de med de gode ideene.

2. Ung og ambisiøs: Er det plass til de unge på toppen?
Hvordan er det å komme som ung til regionen med ambisjoner? Finnes det barrierer og bør

næringslivet tenke annerledes rundt rekruttering? Vi diskuterer nye måter å tenke karriere,

behovet for å tørre å satse på unge ledere og veier fordeler og ulemper ved å velge distriktet. 
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3. Mer enn bare fjelluft: Hva skal til for at folk velger Nord-Østerdal?
God plass og vakker natur er ikke lenger nok i kampen om hodene. Vi setter søkelyset på

bostedsattraktivitet og bolyst: Hva krever dagens tilflyttere av bolig, kultur, fritid og sosiale

arenaer for å slå rot – og hvordan kan vi levere bedre enn konkurrentene?

4. Jorda, folka og framtida: Er landbruket vårt største trekkplaster?
Landbruket er ryggraden i Nord-Østerdalen, men er det også nøkkelen til økt tilflytting? Vi tar

debatten om hvordan landbruk og matproduksjon skaper bolyst, arbeidsplasser og attraktive

lokalsamfunn.

KVELDSTID (17:00-00:00) 

På kveldstid blir det middag for alle bedriftene. Etter middag blir det mulighet for publikum å

speeddate en bedrift. Utover kvelden blir det konsert med en Livestock-artist, mingling og

bygdestemning med trubadur!

Hele arrangementet er gratis og åpent for alle (ID: 20 år fra klokka 20:00) fra dag til kveld!

Velkommen på Hematt 2026!


